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„Chwała Bogu na wysokościach, a na ziemi pokój ludziom Jego upodobania” (Łk 2, 14). Ten
hymn radości i uwielbienia śpiewały zastępy anielskie w okolicach Betlejem w noc Bożego
Narodzenia. Dziś te same słowa rozbrzmiewają na ustach i w głębi serc wyznawców Chrystusa
na całym świecie. 
   
    W Święta Narodzenia Pańskiego chwalimy i wysławiamy Boga, który w swej nieskończonej
miłości do rodzaju ludzkiego dokonał czegoś zdumiewającego: w Osobie swego Syna Jezusa
Chrystusa stał się prawdziwym Człowiekiem, Emmanuelem – Bogiem z nami. Odwieczne
Słowo Ojca Niebieskiego „stało się Ciałem i zamieszkało wśród nas” (J 1, 14). †    
    Przychodząc na ten świat, Syn Boży wkracza do codzienności życia ludzkiego, aby obdarzyć
upragnionym pokojem nasze serca, które – niestety – tak często są pełne smutku, niepewności
i lęku. Boże Narodzenie przypomina, że nie jesteśmy sami, że na drogach ziemskiego
pielgrzymowania towarzyszy nam Jezus Chrystus, którego spotykamy na co dzień tam, gdzie
jesteśmy: w naszych domach rodzinnych, w miejscach nauki i pracy, w zgiełku miast i w zaciszu
wiejskich okolic. 
   
    W Osobie Jezusa Chrystusa Pan Bóg zapewnia każdego z nas o swej bezgranicznej,
bezwarunkowej miłości, która nikogo nie wyklucza i o nikim nie zapomina. Aby doświadczyć tej
Bożej miłości, wystarczy po prostu ją przyjąć jako dar, otworzyć na nią swe serce i pozwolić, by
w nim zamieszkała. Nie ma większego szczęścia, niż odczuwać miłość Bożą i wierzyć, że w
osobie Syna Ojciec Niebieski jest z nami, a my z Nim.
   

 1 / 2



Umiłowani w Chrystusie Panu Bracia i Siostry! Drodzy Diecezjanie!

Wpisany przez Біскуп Гродзенскі
22.12.2019 00:00

    W tym świątecznym czasie składam Wam wszystkim, drodzy Bracia i Siostry, moje
najserdeczniejsze życzenia. Jezus Chrystus się narodził, aby uświęcić i przemienić swoją łaską
nas, nasze rodziny, wspólnoty parafialne i całe społeczeństwo... Niech prawda o przyjściu na
świat Syna Bożego wzbudzi radość, umocni nadzieję, rozpali miłość w każdym ludzkim sercu.
Niech Dobra Nowina o Bogu, który stał się człowiekiem, uczyni nas zdolnymi dostrzegać Go w
bliźnim.
   
    Życzę Wam wszystkim pełnych radości, pokoju i wzajemnej miłości Świąt Bożego
Narodzenia. O wszystkich pamiętam w modlitwie przed żłóbkiem nowonarodzonego Zbawiciela
i proszę dla każdego o dobre zdrowie, światło Ducha Świętego, moc wiary, Boże
błogosławieństwo, obfitość wszelkich łask i darów w nadchodzącym nowym 2020 roku!
   
   

 Z pasterskim błogosławieństwem Aleksander Kaszkiewicz Biskup Grodzieński
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